
ceele=Yee<ee - efnvoer
keÀ#ee - 1

efMe#ee keÀe DeefOekeÀej

meye Heæ{W meye yeæ{W
meJe&efMe#ee  DeefYe³eeve



efnvoer Heeþ - 1
ceele=Yee<ee - efnvoer

keÀ#ee - 1
Heeþd³e-HegmlekeÀ efveceeC& e meefceefle

� Òees. jeOeekeÀevle efceÞe

� [e@. mvesnuelee oeme

� [e@. meveeleve yesnsje

� [e@. ue#ceerOej oeMe

� [e@. Deefpele Òemeeo ceneHee$e

meb³eesefpekeÀe ë

� [e@. efleueesÊecee mesveeHeefle

ÒekeÀeMekeÀ ë 

� efJeÐeeue³e Deewj ieCeefMe#ee efJeYeeie, Deesefæ[Mee mejkeÀej

mebmkeÀjCe ë 2017

cegêCe ë Heeþd³eHegmlekeÀ GlHeeove Deewj efJe¬eÀ³e, YegJevesMJej

Òemlegefle ë

� efMe#ekeÀ efMe#ee efveosMeeue³e leLee jep³e Mewef#ekeÀ DevegmebOeeve Deewj ÒeefMe#eCe Heefj<eo

� Deesefæ[Mee, YegJevesMJej



efJe<e³e-met®eer

¬eÀ.veb. efJe<e³e He=ÿ
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ieHHeW
iegoiegoer
keÌ³ee - keÌ³ee
keÀewve - keÀewve

Ðe

J³ebpeve JeCe&

(ef®e$e osKekeÀj yeleeDees)

jsueieeæ[er mìsMeve (ef®e$e osKekeÀj yeleeDees)



nceeje Depee³eyeIej
ueeuet Deewj efHeuet
keÌ³ee neslee

25.          efceþs yeesue
26.          HekeÀewæ[er

27.          keÌ³ee Yeelee nw ? keÌ³ee veneR Yeelee
28.          KeslekeÀe ¢M³e (ef®e$e osKekeÀj yeleeDees)
29.          íesìer keÀe keÀceeue

30.          HengB®esiee keÀewve ®eesìer Hej
31.          ®eej ®eves
32.          ®eej ®eves nesles lees

64

65
67

68
69

70
71

73

74
75
76

¬eÀ.veb. efJe<e³e He=ÿ
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